ESCURO, LILÁS, PRETO, MARROM, BRANCO, ROXO, 
COR DE PELE, CINZA, COR CRUA, 

rolo 72 76,57 R$ 5.513,04 

TOTAL  R$ 308.778,55 

3.1. VALOR ESTIMADO E FONTE DE PESQUISA: O valor total para a contratação pretendida de todos os 
itens do presente Termo de Referência será́ de R$ 308.778.55 (trezentos e oito mil setecentos e setenta e oito 
reais e cinquenta e cinco centavos), tendo como base o valor médio das cotações de preços obtidas junto ao 
banco de preços públicos através do site - www.bancodeprecos.com.br. 

3.2. – CLASSIFICAÇÃO DE ITENS COMUNS: 

3.3.1. O objeto da presente contratação, caracteriza-se como de natureza comum, tendo em vista que são